
收支预算总表 
单位：元

收      入 支           出 

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、财政拨款(补助) 24,144,000 一、基本支出 19,644,000 一般公共服务支出 24,144,000 

   1、经费拨款（补助） 24,144,000      工资福利支出 13,860,000 公共安全支出

   2、纳入预算管理的非税拨款      对个人和家庭的补助 984,000 教育支出

   3、转移支付补助      商品和服务支出 4,800,000 科学技术支出

   4、其他拨款      资本性支出 文化体育与传媒支出

二、项目支出 4,500,000 社会保障和就业支出

     经常性项目 医疗卫生与计划生育支出

二、事业收入      跨年度项目 节能环保支出

三、事业单位经营收入      其他项目 4,500,000 城乡社区支出

四、上级补助收入 三、事业单位经营支出 农林水支出

五、附属单位上缴收入 四、对附属单位补助支出 交通运输支出

六、其他收入 五、上缴上级支出 资源勘探电力信息等支出

商业服务业等支出

国土海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出

本年收入合计 24,144,000 本年支出合计 24,144,000 本年支出合计 24,144,000 

七、上年结余（转） 结转下年 结转下年 

       上年财政拨款结余（转）

       其他结余（转）

     收    入    总    计 24,144,000             支    出    总    计 24,144,000    支   出   总   计 24,144,000 



收入预算总表
单位：元

单位编码 单位名称 合  计

上年结余（转） 财政拨款收入

事业收入
事业单位

经营收入
其他收入

上级补助

收入

附属单

位上缴

收入
小计

财政拨款

结余

（转）

其他结余

（转）
小计 经费拨款（补助）

纳入预算

管理的非

税拨款

转移支付

补助
其他拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 24,144,000 24,144,000 24,144,000 

杨寨镇政府 24,144,000 24,144,000 24,144,000 

政府办公室及相关机构
24,144,000 24,144,000 

24,144,000 

行政运行
24,144,000 

24,144,000 24,144,000 



乡镇支出预算总表
单位：元

单位代码 单位名称（科目） 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级
支出小计 工资福利支出

商品和服务支

出

对个人和家庭

的补助支出
资本性支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 24,144,000 19,644,000 13,860,000 4,800,000 984,000 4,500,000

*** **单位 24,144,000 19,644,000 13,860,000 4,800,000 984,000 4,500,000

201 一般公共服务支出 24,144,000 19,644,000 13,860,000 4,800,000 984,000 4,500,000

20101 人大事务

20102 政协事务

20103 政府办公厅(室)及相关机构事务 24,144,000 19,644,000 13,860,000 4,800,000 984,000 4,500,000

20106 财政事务

20113 商贸事务

20129 群众团体事务

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务

20199 其他一般公共服务支出

205 教育支出

20502 普通教育

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

20805 行政事业单位离退休

20808 抚恤

20810 社会福利

20819 最低生活保障

20825 其他生活补助

20899 其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出

21003 基层医疗卫生机构

21004 公共卫生

21007 计划生育事务

21099 其他卫生健康支出



乡镇支出预算总表
单位：元

单位代码 单位名称（科目） 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级
支出小计 工资福利支出

商品和服务支

出

对个人和家庭

的补助支出
资本性支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

21202 城乡社区规划与管理

21203 城乡社区公共设施

21205 城乡社区环境卫生

21299 其他城乡社区支出

213 农林水支出

21301 农业

21302 林业和草原

21303 水利

21305 扶贫

21306 农业综合开发

21307 农村综合改革

21399 其他农林水支出



乡镇工资性福利支出

单位：元

单位(科目)代

码
单位名称（科目） 合计

工资性福利支出

基本工资 津贴补贴 绩效工资 奖励工资
其他社会保障缴

费
机关事业单位基
本养老保险缴费

职业年金缴费
其他工资福利支

出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 13,860,000 1,510,000 1,450,000 2,750,000 4,500,000 750,000 2,450,000 450,000

*** **单位 13,860,000 1,510,000 1,450,000 2,750,000 4,500,000 750,000 2,450,000 450,000

201 一般公共服务支出 13,860,000 1,510,000 1,450,000 2,750,000 4,500,000 750,000 2,450,000 450,000

20101 人大事务

20102 政协事务

20103 政府办公厅(室)及相关机构事务 13,860,000 1,510,000 1,450,000 2,750,000 4,500,000 750,000 2,450,000 450,000

20106 财政事务

20113 商贸事务

20129 群众团体事务

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务

20199 其他一般公共服务支出

205 教育支出

20502 普通教育

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

20805 行政事业单位离退休

20808 抚恤

20810 社会福利

20819 最低生活保障

20825 其他生活补助

20899 其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出

21003 基层医疗卫生机构

21004 公共卫生

21007 计划生育事务



21099 其他卫生健康支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

21202 城乡社区规划与管理

21203 城乡社区公共设施

21205 城乡社区环境卫生

21299 其他城乡社区支出

213 农林水支出

21301 农业

21302 林业和草原

21303 水利

21305 扶贫

21306 农业综合开发

21307 农村综合改革

21399 其他农林水支出





乡镇对个人和家庭补助支出

单位：元

单位代码 单位名称（科目） 总计 离休费 退休费 生活补助
其他对个人和
家庭补助支出

** ** 1 2 3 4 5

合计 984,000 312,000 672,000

*** **单位 984,000 312,000 672,000

208 社会保障和就业支出 984,000 312,000 672,000

20802 民政管理事务

20805 行政事业单位离退休 672,000 672,000

20808 抚恤 312,000 312,000

20810 社会福利

20819 最低生活保障

20825 其他生活补助

20899 其他社会保障和就业支出



乡镇商品和服务支出

单位：元

单位代码 单位名称（科目） 合计

日常公用支出

小

计
办公费 水费 电费 邮电费 维修费 差旅费

因公出

国(境)

费用

会议费 宣传费 公务接待费 咨询费 劳务费 工会经费 印刷费
公务用车运

行维护费

其他交通费

用

其他商品和

服务支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

合计 4,800,000 4,800,000 324,000 40,000 185,000 45,000 360,000 195,000 20,000 780,000 620,000 280,000 915,000 250,000 250,000 136,000 150,000 250,000

*** **单位 4,800,000 4,800,000 324,000 40,000 185,000 45,000 360,000 195,000 20,000 780,000 620,000 280,000 915,000 250,000 250,000 136,000 150,000 250,000

201 一般公共服务支出 4,800,000 4,800,000 324,000 40,000 185,000 45,000 360,000 195,000 20,000 780,000 620,000 280,000 915,000 250,000 250,000 136,000 150,000 250,000

20101 人大事务

20102 政协事务

20103
政府办公厅(室)及相关机

构事务
4,800,000 4,800,000

324,000 40,000 185,000 45,000 360,000 195,000 20,000 780,000 620,000 280,000 915,000 250,000 250,000 136,000 150,000 250,000

20106 财政事务

20113 商贸事务

20129 群众团体事务

20131
党委办公厅（室）及相关

机构事务

20199 其他一般公共服务支出

205 教育支出

20502 普通教育

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

20805 行政事业单位离退休

20808 抚恤

20810 社会福利

20819 最低生活保障

20825 其他生活补助

20899 其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出

21003 基层医疗卫生机构

21004 公共卫生

21007 计划生育事务

21099 其他卫生健康支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

21202 城乡社区规划与管理

21203 城乡社区公共设施



乡镇商品和服务支出

单位：元

单位代码 单位名称（科目） 合计

日常公用支出

小

计
办公费 水费 电费 邮电费 维修费 差旅费

因公出

国(境)

费用

会议费 宣传费 公务接待费 咨询费 劳务费 工会经费 印刷费
公务用车运

行维护费

其他交通费

用

其他商品和

服务支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

21205 城乡社区环境卫生

21299 其他城乡社区支出



乡镇项目支出预算表

、 单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

小计 经常性项目 跨年度项目 其他项目 小计
工资福利性

支出

对个人和家

庭的补助支

出

商品和服务

支出

基本建设支

出

其他资本性

支出
其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计

*** **单位

201 一般公共服务支出 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000

20101 人大事务

20102 政协事务

20103 政府办公厅(室)及相关机构事

务
20106 财政事务

20113 商贸事务

20129 群众团体事务

20131
党委办公厅（室）及相关机构

事务

20199 其他一般公共服务支出 杨寨镇镇区基础设施建设项目 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000

205 教育支出

20502 普通教育

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

20805 行政事业单位离退休

20808 抚恤

20810 社会福利

20819 最低生活保障

20825 其他生活补助

20899 其他社会保障和就业支出

210 卫生健康支出

21003 基层医疗卫生机构

21004 公共卫生

21007 计划生育事务

21099 其他卫生健康支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

21202 城乡社区规划与管理

21203 城乡社区公共设施



新增资产配置预算表

单位：元

单位代码 单位名称

申报配置 资金来源

序号
固定资产
分类代码

项目名称 资产名称 规格型号
计量
单位

数量 单价 金额
申报新增资产配置原

因
小计

财政拨款
（补助）

其他财政
性资金

自筹资金

合计
364100 364100 364100

28017001
广水市杨寨镇政府

1 通用设备 台式电脑 台 22 6000 132000 原设备破损老化 132000 132000

2 通用设备 笔记本电脑 台 4 7000 28000 原设备破损老化 28000 28000

3 通用设备 打印机 台 11 1200 13200 原设备破损老化 13200 13200

4 通用设备 针式打印机 台 1 2500 2500 办公需要 2500 2500

5 通用设备 彩色打印机 台 1 12000 12000 办公需要 12000 12000

6 通用设备 音箱、投影仪 套 1 10000 10000 办公需要 10000 10000

7 通用设备 碎纸机 台 1 1000 1000 办公需要 1000 1000

8 通用设备 空调 台 5 3500 17500 原设备破损老化 17500 17500

9 通用设备 热水器 个 15 1200 18000 办公需要 18000 18000

10 家具用具装具 办公桌椅 套 140 450 63000 原设备破损老化 63000 63000

11 家具用具装具 沙发 套 11 2200 24200 原设备破损老化 24200 24200

12 家具用具装具 档案柜 个 16 1000 16000 原设备破损老化 16000 16000

13 家具用具装具 发言台 个 1 3000 3000 办公需要 3000 3000

14 家具用具装具 茶几 个 4 300 1200 办公需要 1200 1200

15 专用设备 灭火器 台 15 1500 22500 消防工作配备 22500 22500



乡镇政府采购预算表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 主要采购品目 采购方式

资金来源

备注
总计 财政拨款（补助）

非税收入财政

专户安排的资

金

政府性基金
上年财政拨款

结余（转）
其他自有资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 364,100 364,100

28017001 广水市杨寨镇政府 通用设备 台式电脑 政府集中采购 132000 132000

通用设备 笔记本电脑 政府集中采购 28000 28000

通用设备 打印机 政府集中采购 13200 13200

通用设备 针式打印机 政府集中采购 2500 2500

通用设备 彩色打印机 政府集中采购 12000 12000

通用设备 音箱、投影仪 政府集中采购 10000 10000

通用设备 碎纸机 政府集中采购 1000 1000

通用设备 空调 政府集中采购 17500 17500

通用设备 热水器 政府集中采购 18000 18000

家具用具装具 办公桌椅 政府集中采购 63000 63000

家具用具装具 沙发 政府集中采购 24200 24200

家具用具装具 档案柜 政府集中采购 16000 16000

家具用具装具 发言台 政府集中采购 3000 3000

家具用具装具 茶几 政府集中采购 1200 1200

专用设备 灭火器 政府集中采购 22500 22500



乡镇在职人员情况表
单位：人

单位代码 单位名称

编制人数 实有人数 领导干部职数

行政编制
人数

全额事业
编制人数

差额事业
编制人数

工勤编制
人数

行政在职
人数

全额在职
人数

差额在职
人数

工勤在职
人数

临时工 正处级 副处级 正科级 副科级

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 40 22 2 27 22 2 14 5 13

28017001 杨寨镇
40 22 2 27 22 2 14 5 13



乡镇离退休人员情况表

单位：人

单位代码 单位名称 离休人员 退休人员
内退和离待岗

人员

长休、长赡人

员及遗属人数

离退休职级人数

正处级 副处级 正科级 副科级

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 31 21 6 18

28017001 杨寨镇 31 21 6 18

31 21 6 18



乡镇固定资产情况表

单位代码 单位名称

房屋建筑面积(平方米) 机动车（辆） 电话
大型专用设备

（万元）办公用房 专用房屋 职工住宅 合计 小轿车 卡车 其他 中继线（条） 直（部）

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 4589 530 4270 4 2 2 10 15

28017001 杨寨镇 4589 530 4270 4 2 2 10 15

4589 530 4270 4 2 2 10 15



“三公经费”及会议费支出预算表

填报乡镇： 杨寨镇 单位：元

单位编码 经济科目（单位） 合计

财政拨款

政府性基金
专户管理的事

业收入
其他资金

上年财政拨款

结余（转）
小计 基本经费 项目经费 非税收入拨款 中央专项

合 计 776,000 776,000 776,000

*** **单位
776,000 776,000 776,000

    因公出国（境）费

    公务用车购置费

    公务用车运行费 136,000 136,000 136,000

    公务接待费 620,000 620,000 620,000

    会议费 20,000 20,000 20,000

  **二级单位名称

    因公出国（境）费

    公务用车购置费

    公务用车运行费

    公务接待费

    会议费


